SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE COLIMA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS

INFORME ANALITICO DE LA DEUDA PUBLICA Y OTROS PASIVOS - LDF
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

Denominacion de la Deuda Publica y Otros
Pasivos

1. DEUDA PUBLICA (1=A+B)

A.CORTO PLAZO (A=a1+a2+a3)

a1) INSTITUCIONES DE CREDITO

a2) TITULOS Y VALORES

a3) ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
B. LARGO PLAZO (B=b1+b2+b3)

b1) INSTITUCIONES DE CREDITO

b2) TITULOS Y VALOES

b3) ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

2. OTROS PASIVOS

3. TOTAL DE LA DEUDA PUBLICA Y OTROS
PASIVOS (3=1+2)

4. DEUDA CONTINGENTE (INFORMATIVO)
A. DEUDA CONTINGENTE 1
B. DEUDA CONTINGENTE 2
C. DEUDA CONTINGENTE 3

5. VALOR DE INSTRUMENTOS BONO CUPON
CERO (INFORMATIVO)

A. VALOR DE INSTRUMENTOS BONO CUPON CERO 1
B. VALOR DE INSTRUMENTOS BONO CUPON CERO 2
C. VALOR DE INSTRUMENTOS BONO CUPON CERO 3

Obligacines a Corto Plazo (k)

6. Obligaciones a Corto Plazo (Informatico)

A. CREDITO 1
B. CREDITO 2
C. CREDITO 3

(PESOS)

Saldo al 31 de Disposiciones del Amortizaciones

diciembre de
2018 (d)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
832,503,225.21
0.00
832,503,225.21

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Monto Contratado (I)

Periodo (e} del Periodo (f) Rectificaciones y

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,008,930,075.24  938,170,648.30

0.00

1,008,930,075.24  938,170,648.30

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Revaluaciones, Saldo Final del

Periodo (h)
Otros Ajustes (g) h=d+e-f+g

0.00 0 0.00
0.00 0 0.00
0.00 0 0.00
0.00 0 0.00
0.00 0 0.00
0.00 0 0.00
0.00 0 0.00
0.00 0 0.00
0.00 0 0.00
0.00 0 0.00
0 903,262,652.15

0.00 0 0.00
0 903,262,652.15

0.00 0 0.00
0.00 0 0.00
0.00 0 0.00
0.00 0 0.00
0.00 0 0.00
0.00 0 0.00
0.00 0 0.00
0.00 0 0.00
0.00 0 0.00
0.00 0 0.00

Plazo Pactado (m)

seceasace
sovdyberes o

Pago de Pago de
Intereses  comisiones y
del Periodo demas costos

(i) asociados
durante el
periodo (j)

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Tasa de Interés (n) Comisiones y Costos Tasa Efectiva (p)
Relacionados (o)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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M.F. CRISTINA COBIAN TORR

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

C.P. RAMON PRECIADO BRIZUELA
SUB-DIRECTOR PRESUPUESJACION Y FINANZAS
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